
公司领导一周主要活动安排
(2025.11.24—2025.11.28)
一、公司内部会议安排

	日期
	时间
	会议名称
	主持人
	主办部门
	参加领导、部门及人员
	会议地点

	2025.11.24（周一）
	10:45-13:00
	沅江项目协调会
	
	工程承包分公司
	公司领导班子成员：（陈稼苗、王永吉、张大川）；
部门：工程承包分公司 、相关部门负责人

	西配楼403

	2025.11.25（周二）
	
	
	
	
	
	

	2025.11.26（周三）
	
	
	
	
	
	

	2025.11.27（周四）
	
	
	
	
	
	

	2025.11.28（周五）
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